



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

WARRAD HOLDING APS
RUGVÆNGET 12, 2630 TAASTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. november 2021

Bilal Warrad

CVR-NR. 35 04 53 25

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	WARRAD HOLDING ApS Rugvænget 12 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 35 04 53 25 Stiftet: 7. februar 2013 Hjemsted: Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bilal Warrad
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og eje anparter, herunder at fungere som et holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 5.655.243, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 31.560.962.

Selskabets resultat var i 2018 var positivt påvirket af salget af aktie i datterselskab. Salget medførte en avance, som blev indregnet i resultatopgørelsen, hvilket resulterede i et overskud på kr. 31.037.927. Der er efterfølgende opstået uoverensstemmelser omkring salget, som påvirkede resultatet for 2019 negativt.

Selskabet er part i en retssag, som endnu ikke er berammet. Det er ledelsens opfattelse, at der på baggrund af en juridisk vurdering, er foretaget tilstrækkelig hensættelse til imødegåelse af sagens udfald.

Udfaldet af retssagen er ikke på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen kendt, og der er således usikkerhed om udfaldet. Usikkerheden om udfaldet giver ligeledes en usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Ledelsen forventer dog, at udfaldet af retssagen, medfører at selskabet er going concern, hvorfor de aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Der er uenighed mellem selskabets ansartshavere om, hvorvidt der er afgivet gyldig tilbagetrædelseserklæring til A-IT ApS på kr. 8.056.968.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....		-558.713	-2.165.702
DRIFTSRESULTAT.....		-558.713	-2.165.702
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-5.435.744	-5.377.335
Andre finansielle indtægter.....	2	405.145	501.548
Andre finansielle omkostninger.....		-65.931	-24.744.007
RESULTAT FØR SKAT.....		-5.655.243	-31.785.496
Skat af årets resultat.....	3	0	10.734
ÅRETS RESULTAT.....		-5.655.243	-31.774.762
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-5.655.243	-31.774.762
I ALT.....		-5.655.243	-31.774.762

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		13.796.695	15.096.206
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		190.000	190.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	13.986.695	15.286.206
ANLÆGSAKTIVER.....		13.986.695	15.286.206
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		14.008.782	12.682.812
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	13.650
Andre tilgodehavender.....		22.782.498	19.857.533
Tilgodehavende selskabsskat.....		170.684	268.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	24.913
Tilgodehavender.....		36.961.964	32.846.908
Likvide beholdninger.....		7.428.444	15.458.660
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		44.390.408	48.305.568
AKTIVER.....		58.377.103	63.591.774

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.570	125.570
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		7.829.879	7.829.879
Overført resultat.....		23.605.513	29.260.756
EGENKAPITAL.....		31.560.962	37.216.205
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder.....		931.017	0
Andre hensættelser.....		24.528.920	24.528.920
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		25.459.937	24.528.920
Gæld til pengeinstitutter.....		18.827	34.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		342.276	502.802
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		416.038	729.638
Anden gæld.....		579.063	579.822
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.356.204	1.846.649
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.356.204	1.846.649
PASSIVER.....		58.377.103	63.591.774
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.570	7.829.879	29.260.756	37.216.205
Forslag til resultatdisponering.....			-5.655.243	-5.655.243
Egenkapital 31. december 2020.....	125.570	7.829.879	23.605.513	31.560.962

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	1
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	405.145	501.548	2
	405.145	501.548	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-24.913	3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	14.179	
	0	-10.734	
Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Lejedespositum og andre tilgodehavender	4
Kostpris 1. januar 2020.....	7.266.327	190.000	
Kostpris 31. december 2020.....	7.266.327	190.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	7.829.879	0	
Årets værdireguleringer	-5.435.744	0	
Kapitalandele med negativ værdi modregnet tilgodehavender...	4.136.233	0	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	6.530.368	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	13.796.695	190.000	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
A-IT ApS, Høje-Taastrup.....	-8.997.972	-3.970.122	100 %
Warrad Ejendomme ApS, Høje-Taastrup.....	13.796.695	-1.299.511	100 %
A Vask og Rens ApS, Høje-Taastrup.....	-2.573.661	-115.696	100 %
Hotel og Restauration ApS, Høje-Taastrup.....	-893.578	-50.415	100 %

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer til datterselskaberne for tilgodehavende mellemværender.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedernes bankmellemværender.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Til sikkerhed for bankmellemværender i datterselskaberne, er der stillet kaution overfor Sparekassen Kronjylland.

Af selskabets likvide beholdninger på t.kr. 7.428 er t.kr. 7.350 deponeret som led i salg af datterselskab. Indestående på deponeringskonto kan således alene frigives med købers accept.

Usikkerhed ved going concern**7**

Selskabet er part i en retssag, som endnu ikke er berammet. Det er ledelsens opfattelse, at der på baggrund af en juridisk vurdering, er foretaget tilstrækkelig hensættelse til imødegåelse af sagens udfald.

Udfaldet af retssagen er ikke på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen kendt, og der er således usikkerhed om udfaldet. Usikkerheden om udfaldet giver ligeledes en usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Ledelsen forventer dog, at udfaldet af retssagen, medfører at selskabet er going concern, hvorfor de aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.
